
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.130.2015
WÓJTA GMINY GORZYCE

z dnia 12 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania Obwodowych Komisji do spraw Referendum do przeprowadzenia w Gminie 
Gorzyce głosowania w referendum ogólnokrajowym w dniu 6 września 2015 r.

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 318) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołać Obwodowe Komisje do spraw Referendum do przeprowadzenia w Gminie Gorzyce 
głosowania w referendum ogólnokrajowym w dniu 6 września 2015 r. w składzie określonym w załączniku 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzyć Sekretarzowi Gminy Gorzyce.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy

Daniel Jakubczyk

Id: B6F6F91D-A5E0-4543-AD3A-39C8999BECA6. Przyjęty Strona 1 z 4



Składy osobowe Obwodowych Komisji ds. Referendum
powołanych do przeprowadzenia w Gminie Gorzyce głosowania w referendum 

ogólnokrajowym w dniu 6 września 2015 r.

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 1 w Bełsznicy

1. Brzezinka Łukasz Zygmunt zam. Gorzyce
2. Grzegoszczyk Henryk Józef zam. Gorzyczki
3. Jęczmionka Dorota Agnieszka zam. Gorzyczki
4. Koczwara Katarzyna Iwona zam. Bełsznica
5. Matuszek Florian Antoni zam. Rogów
6. Prusak Joanna Katarzyna zam. Gorzyczki

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 2 w Bluszczowie

1. Jeleń Anna Daniela zam. Gorzyczki
2. Kania Adam Dawid zam. Gorzyczki
3. Łyp Radosław zam. Bluszczów
4. Morawiec Robert Piotr zam. Gorzyczki
5. Pielka Irena zam. Bluszczów 
6. Siedlaczek Maria Monika zam. Bluszczów

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 3 w Czyżowicach

1. Łyp Paweł zam. Bluszczów
2. Olszar Bożena Maria zam. Czyżowice
3. Parma Sylwia Maria zam. Czyżowice
4. Reiman Alina Ewa zam. Bluszczów
5. Szuścik Weronika Jadwiga zam. Turza ŚL.
6. Ucher Alojzy zam. Czyżowice

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 4 w Czyżowicach

1. Antończyk Dariusz zam. Bluszczów 
2. Kowalski Robert Jan zam. Turza ŚL. 
3. Kozielski Tomasz Karol zam. Czyżowice 
4. Matuszek Maria zam. Rogów
5. Nawrocki Robert Piotr zam. Czyżowice
6. Szymiczek Aneta Gabriela zam. Bluszczów 

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 5 w Gorzycach

1. Borczyk Teresa Barbara zam. Gorzyce 
2. Markiewicz Elżbieta Natalia zam. Gorzyce 
3. Pawlus Danuta Urszula zam. Gorzyce
4. Pytlik Bożena Krystyna zam. Gorzyczki
5. Sanecznik Tomasz Stanisław zam. Gorzyce
6. Widenka Marta Karolina zam. Gorzyce
7. Wieczorek Aneta Teresa zam. Gorzyczki

Załącznik do Zarządzenia Nr ORG.0050.130.2015

Wójta Gminy Gorzyce

z dnia 12 sierpnia 2015 r.

Id: B6F6F91D-A5E0-4543-AD3A-39C8999BECA6. Przyjęty Strona 2 z 4



Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 6 w Gorzycach

1. Antończyk Kornelia zam. Bełsznica
2. Bauerek Katarzyna Elżbieta zam. Gorzyczki
3. Czyż Zyta Maria zam. Gorzyce
4. Durczok Karol Stanisław zam. Gorzyce
5. Kucza Aleksandra Ewa zam. Gorzyczki
6. Piprek Sylwia Katarzyna zam. Olza

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 7 w Gorzyczkach

1. Kuczok Małgorzata Sylwia zam. Olza
2. Kwaśny Roman zam. Gorzyczki
3. Procek Ilona Gertruda zam. Rogów 
4. Wieczorek Michał zam. Gorzyczki 
5. Wierzgoń Maria Magdalena zam. Gorzyczki
6. Wodecka Karolina Anna zam. Gorzyczki 

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 8 w Gorzyczkach

1. Bauerek Bogusława zam. Turza ŚL. 
2. Gawenda Magdalena Maria zam. Gorzyczki
3. Grzegoszczyk Grażyna Anna zam. Gorzyczki  
4. Konieczny Martyna Weronika zam. Gorzyczki
5. Szewczyk Iwona Maria zam. Turza ŚL.  
6. Zmuda Wioleta Barbara zam. Gorzyczki

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 9 w Odrze

1. Bauerek Marek Józef zam. Turza ŚL.
2. Bogacz Agnieszka Barbara zam. Odra
3. Kusidło Joanna Klaudia zam. Turza ŚL.
4. Mrozek Iwona Justyna zam. Olza  
5. Procek Judyta Karolina zam. Rogów
6. Wacławczyk Anna Jadwiga zam. Olza

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 10 w Olzie

1. Grzybek Krystyna zam. Gorzyczki 
2. Katryniok Ewa Maria zam. Gorzyczki
3. Rojewska Lucyna Maria zam. Gorzyce
4. Skiba Beata Maria zam. Gorzyczki
5. Wacławczyk Justyna Lidia zam. Olza
6. Wyżgoł Katarzyna zam. Olza 

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 11 w Rogowie

1. Małecka Magdalena zam. Gorzyczki
2. Marszolik Dorota Ewelina zam. Rogów
3. Paloc Magdalena zam. Czyżowice
4. Pogan Katarzyna Irena zam. Bluszczów
5. Rybarz Karina Urszula zam. Rogów
6. Sobczyńska Marcelina zam. Czyżowice 

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 12 w Rogowie

1. Kubica Justyna Marzena zam. Rogów
2. Lenczyk Anna zam. Bluszczów
3. Lukoszek Sylwia Anita zam. Rogów
4. Markiewicz Justyna zam. Gorzyce
5. Marszolik Krystyna Alojzja zam. Rogów

Id: B6F6F91D-A5E0-4543-AD3A-39C8999BECA6. Przyjęty Strona 3 z 4



6. Szymanowska Aneta Magdalena zam. Czyżowice
7. Świerczek Daniel zam. Rogów

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 13 w Turzy ŚL.

1. Czaj Zdzisław Adam zam. Czyżowice
2. Kubik Edyta Maria zam. Turza ŚL.
3. Sanecznik Izabela Joanna zam. Gorzyce
4. Sikora Aneta Danuta zam. Wodzisław ŚL.
5. Sitek Andrzej Antoni zam. Turza ŚL.
6. Stęchły Jerzy Andrzej zam. Turza ŚL. 

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 14 w Turzy ŚL.

1. Brzdęk Patrycja Izabela zam. Gorzyczki
2. Janoszek Aneta Renata zam. Turza ŚL.
3. Kucza Felicja Maria zam. Turza ŚL.
4. Lenczyk Urszula zam. Turza ŚL.
5. Łaski Izabela Grażyna zam. Turza ŚL.
6. Pawlica Katarzyna Aleksandra zam. Turza ŚL.

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 15 w Gorzycach

1. Kwiatoń Bronisław Andrzej zam. Wodzisław ŚL.
2. Machulik Dorota Anna zam. Gorzyce 
3. Nibisch Bernard zam. Czyżowice  
4. Oleksy Marek Zbigniew zam. Gorzyczki
5. Rybarz Kazimierz zam. Bluszczów
6. Skorża Bogusława Maria zam. Czyżowice

Id: B6F6F91D-A5E0-4543-AD3A-39C8999BECA6. Przyjęty Strona 4 z 4




